

Yorkshire Tea

INGREDIENTS Black Tea.

ALLERGY INFORMATION N/A.

DIETARY N/A.

STORAGE Store in a cool, dry place.

MANUFACTURER & ADDRESS Distributed by:
Bettys & Taylors of Harrogate, North Yorkshire, HG2 7LD, UK.

COUNTRY OF ORIGIN Various

DISCLAIMER Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.